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   Laupäev, 20. mai 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EKB Liidu Tartu Annelinna koguduse pastor ENN PALMIK + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ILMAR TOMUSK, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: Kuuleme MEENUTUSI OLEVISTE KOGUDUSE algusaegadest hiljuti igavikku lahkunud kauaaegselt pastorilt ÜLO MERILOOLT. Saatejuht on HELDUR KAJASTE    
                11:00            saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust; kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND, milles liigutakse läbi Piibli erinevate raamatute. MAAKUULAJAD on tänase saate teema, kus saatejuht GUNNAR KOTIESEN heidab pilgu NELJANDASSE MOOSESE raamatusse    
                12:00            USUSALADUS:PIIBLI EMAD. Mikrofoni ees on TIMO LIGE; kl 12.30 TUNNISTUS ja SÕNA saates jagab oma usuelu kogemusi ALEKSANDER KRAVTSUK. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            OBJEKTIIV: MAAILM JA MÕNDA. Hooaja võtavad kokku VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI
    
                Kell 14            SISEMAAILMAD: IMEDE MAA. Kiievi Püga Agapita Petšorski kiriku ülempreestri ANDREI TKATŠOVi jutustusi loeb LEMBIT TAMMSALU    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus;  seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleme sellest, et Ühinenud Piibliseltside palvepäeval palvetati piibliseltside ühise misjoni eest; ja et Hispaanias peeti rahvusvahelist raamatupäeva haiglates Piibleid kinkides ning linnaväljakul evangeeliumi lugedes. Toimetaja PIRET RIIM; kl 18.30 soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN    
                Kell 19            SINEPIIVAKE: ARMASTUSE DEFITSIIDIST räägivad MART METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND
    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: TEEKOND IGAVIKKU. Saate toimetaja on LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab REIN UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga; kl 23.20 VAIKUSE VÄGI, mis on Kadrina koguduse õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade    
                Kell 24            Saates SÕNUM MUUSIKAS jagavad sõnumit HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     kl 6.45 piiblivõti
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